
Uchwała Nr  X/26/2003
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia  9 października 2003r.

w sprawie: zmiany do uchwały Nr XXXVII/74/2002

 Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami )
oraz art.4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  ( Dz.U. z
1996r. Nr 132, poz. 622 z późniejszymi zmianami ) po zasięgnięciu opinii Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świebodzinie uchwala się, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr XXXVII/74/2002 z dnia 30 sierpnia 2002 roku w sprawie
szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Zbąszynek
wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się ust.6 w § 8 rozdziału 3 „ Utrzymanie zwierząt ”;
2. Rozdział 4  „ Zasady   utrzymania    zwierząt   gospodarskich  na  terenach wyłączonych

z produkcji rolniczych ” skreśla się i nadaje nowe brzmienie o treści:

„ Rozdział 4

Zasady utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych  z   produkcji rolniczej”.

§ 9

1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane
pod warunkiem, że:
a) powstające w związku z hodowlą odpady i nieczystości będą gromadzone i usuwane w

            sposób zgodny z prawem i    nie będą powodowały zanieczyszczenia terenu nieruchomości
            oraz  wód powierzchniowych i podziemnych;

b) hodowla nie będzie powodowała dla innych osób zamieszkujących na nieruchomości lub 
            nieruchomościach sąsiednich uciążliwości tj. hałas, odory czy podobne;

c)  przestrzegane będą obowiązujące przepisy sanitarno-epidemiologiczne.

2. Pszczoły  winny być   trzymane   w   ulach    ustawionych   w    taki    sposób,    aby  wylatujące
i przylatujące   pszczoły   nie zakłócały korzystania z nieruchomości bezpośrednio 
sąsiadujących.

3. Trzymanie  zwierząt gospodarskich – trzody chlewnej, kóz, owiec, bydła, drobiu – jest zakazane
od 1 stycznia 2005 roku.  ”



§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                            RADY  MIEJSKIEJ

                                                                                                     /-/     mgr inż.  Jan  Mazurek




